

Cotação 016/2023 - CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Validade da cotação: 60 dias

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFEÇÃO DE DIVISÓRIAS EM PAINÉIS EUCATEX, PERFIL EM AÇO PINTADO EM EPÓXI, RODAPÉ EM ALUMÍNIO E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO E REORDENAMENTO DAS SALAS ADMINISTRATIVAS E GABINETES DE VEREADORES DA CÂMARA

Criado em: 25/04/2023 17:22

Gerado em: 17/04/2023 11:34:31

Item 1

PAINEL DIVILUX 1202x2110x35mm - CINZA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A S R SIMAO COMERCIO DE VIDRO E INSTALAÇÕES	45606872000136	ORCAMENTO	STORE E DECOR	95,00	UNIDADE	R\$ 220,50 (Proposta)	MANUAL
GRS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	36977316000185	SERVIÇOS	SERVIÇOS	95,00	UNIDADE	R\$ 240,00 (Proposta)	IMPORTADO
STO SERVIÇOS E MANUTENÇÃO LTDA	17244878000175	PROPRIA	PROPRIA	95,00	UNIDADE	R\$ 239,99 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 233,4967 Valor total: R\$ 22182,1833

Item 2

PORTA LAKRA 820x2110 x 35mm - CINZA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A S R SIMAO COMERCIO DE VIDRO E INSTALAÇÕES	45606872000136	ORCAMENTO	STORE E DECOR	12,00	UNIDADE	R\$ 220,50 (Proposta)	MANUAL
JOTA CASA & CONSTRUÇÃO LTDA	04967292000197	PORTA EUCATEX PRONTA PINTURA 80 X 2,10 X 3,5 CM (M	RIBEIRO	12,00	UNIDADE	R\$ 268,00 (Proposta)	IMPORTADO
LUIZ CORREIA DE ASSUMPTÃO ME	10319732000100		MARCA PROPIA	12,00	UNIDADE	R\$ 240,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 242,8333 Valor total: R\$ 2914,00

Item 3

TRAVESSA RF 1185MM - CINZA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A S R SIMAO COMERCIO DE VIDRO E INSTALAÇÕES	45606872000136	ORCAMENTO	STORE E DECOR	115,00	UNIDADE	R\$ 15,10 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 15,10 Valor total: R\$ 1736,50

Item 4

TRAVESSA RF 3000MM - CINZA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A S R SIMAO COMERCIO DE VIDRO E INSTALAÇÕES	45606872000136	ORCAMENTO	STORE E DECOR	65,00	UNIDADE	R\$ 36,00 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 36,00 Valor total: R\$ 2340,00

Item 5

GUIA RF 3000MM - CINZA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A S R SIMAO COMERCIO DE VIDRO E INSTALAÇÕES	45606872000136	ORCAMENTO	STORE E DECOR	130,00	UNIDADE	R\$ 29,00 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 29,00 Valor total: R\$ 3770,00

Item 6

BATENTE HORIZONTAL RF 841MM - CINZA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A S R SIMAO COMERCIO DE VIDRO E INSTALAÇÕES	45606872000136	ORCAMENTO	STORE E DECOR	15,00	UNIDADE	R\$ 12,00 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 12,00 Valor total: R\$ 180,00

Item 7

BATENTE VERTICAL RF 2142MM - CINZA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A S R SIMAO COMERCIO DE VIDRO E INSTALAÇÕES	45606872000136	ORCAMENTO	STORE E DECOR	20,00	UNIDADE	R\$ 31,00 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 31,00 Valor total: R\$ 620,00

Item 8

REQUADRO HORIZONTAL RF 807MM - CINZA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A S R SIMAO COMERCIO DE VIDRO E INSTALAÇÕES	45606872000136	ORCAMENTO	STORE E DECOR	25,00	UNIDADE	R\$ 5,50 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 5,50 Valor total: R\$ 137,50

Item 9

REQUADRO VERTICAL RF 2110MM - CINZA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A S R SIMAO COMERCIO DE VIDRO E INSTALAÇÕES	45606872000136	ORCAMENTO	STORE E DECOR	25,00	UNIDADE	R\$ 13,90 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 13,90 Valor total: R\$ 347,50

Item 10

BAGUETE LEITO RF 1185MM - CINZA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A S R SIMAO COMERCIO DE VIDRO E INSTALAÇÕES	45606872000136	ORCAMENTO	STORE E DECOR	92,00	UNIDADE	R\$ 12,10 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 12,10 Valor total: R\$ 1113,20

Item 11

BAGUETE RF 1185MM - CINZA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A S R SIMAO COMERCIO DE VIDRO E INSTALAÇÕES	45606872000136	ORCAMENTO	STORE E DECOR	92,00	UNIDADE	R\$ 7,10 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 7,10 Valor total: R\$ 653,20

Item 12

DOBRAÇA GALVANIZADA ZINCADA 3.5

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A S R SIMAO COMERCIO DE VIDRO E INSTALAÇÕES	45606872000136	ORCAMENTO	STORE E DECOR	25,00	UNIDADE	R\$ 4,90 (Proposta)	MANUAL
TONINHO VITOR EMPREENDIMENTOS LTDA	04945735000149		SILVANA	25,00	UNIDADE	R\$ 4,19 (Proposta)	IMPORTADO
PILAR COMERCIO LTDA	49904999000192	POLIDA	SILVANA	25,00	UNIDADE	R\$ 4,30 (Proposta)	IMPORTADO
PILAR COMERCIO LTDA	49904999000192	POLIDA	SILVANA	25,00	UNIDADE	R\$ 5,99 (Proposta)	IMPORTADO
RF MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	06185273000134		SCHILD	25,00	UNIDADE	R\$ 6,25 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 5,126 Valor total: R\$ 128,15

Item 13

BUCHA COM ANEL PLAS 6MM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A S R SIMAO COMERCIO DE VIDRO E INSTALAÇÕES	45606872000136	ORCAMENTO	STORE E DECOR	700,00	UNIDADE	R\$ 0,15 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 0,15 Valor total: R\$ 105,00

Item 14

REBITE REPUXO ALUM. 3.2X16MM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A S R SIMAO COMERCIO DE VIDRO E INSTALAÇÕES	45606872000136	ORCAMENTO	STORE E DECOR	850,00	UNIDADE	R\$ 0,35 (Proposta)	MANUAL

Método: Média

Valor unitário: R\$ 0,35 Valor total: R\$ 297,50

Item 15

VIDRO COMUM 4MM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A S R SIMAO COMERCIO DE VIDRO E INSTALAÇÕES	45606872000136	ORCAMENTO	STORE E DECOR	45,00	METRO	R\$ 310,00 (Proposta)	MANUAL
VAPT VUPT ATACADO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07013425000184		REI	45,00	METRO	R\$ 480,00 (Proposta)	IMPORTADO
VAPT VUPT ATACADO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07013425000184		REI	45,00	METRO	R\$ 390,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 393,3333 Valor total: R\$ 17700,00

Item 16

FECHADURA EXTERNA MGM - BRONZE

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A S R SIMAO COMERCIO DE VIDRO E INSTALAÇÕES	45606872000136	ORCAMENTO	STORE E DECOR	12,00	UNIDADE	R\$ 68,00 (Proposta)	MANUAL
C.M.ARAUJO LTDA	47114096000182		SILVANA	12,00	UNIDADE	R\$ 68,95 (Proposta)	IMPORTADO
RF MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	06185273000134		ALIANÇA	12,00	UNIDADE	R\$ 77,30 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 71,4167 Valor total: R\$ 857,00

Item 17

PARAFUSO FERCHATA 4,5 X 40 BICROMATIZADO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A S R SIMAO COMERCIO DE VIDRO E INSTALAÇÕES	45606872000136	ORCAMENTO	STORE E DECOR	700,00	UNIDADE	R\$ 0,41 (Proposta)	MANUAL
SERRARIA CABRAL LTDA	02525159000155		CISER	700,00	UNIDADE	R\$ 0,68 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 0,545 Valor total: R\$ 381,50

Valor total da cotação:

R\$ 55463,2333

Marcos Andrey Silva dos Santos
Presidente da CPL
Portaria 004/2023/GAB/CMI de 16/01/2023